
 

 

 

 

Podmínky uplatnění dárkového poukazu 

 

1) Zakoupený dárkový poukaz lze využít na jakoukoli službu nabízenou Jazykovým centrem 

Correct. Platnost dárkového poukazu je jeden kalendářní rok od data zakoupení. V případě 

výhry dárkového poukazu (dále jen „výhra“) je platnost poukazu do doby uvedené 

v podmínkách doprovázející dárkový poukaz. Neobsahuje-li dárkový poukaz doprovodné 

podmínky, pak je platnost poukazu jeden kalendářní rok od data vyhotovení. 

 

2) Obdarovaný/vlastník poukazu projeví zájem o uplatnění poukazu zkontaktováním 

Jazykového centra Correct, přičemž sdělí evidenční číslo dárkového poukazu. 

 

3) Pokud si obdarovaný/vlastník poukazu vybere službu ve vyšší hodnotě, než má dárkový 

poukaz, musí si službu doplatit. 

 

4) V případě výhry lze uplatit dárkový poukaz pouze oproti plnému kurzovnému na některý 

z veřejných kurzů, dárkový poukaz se tedy v případě výhry nevztahuje na jiné služby než na 

kurzy pro veřejnost, nelze jej rovněž využít na kurzy češtiny pro Čechy. Výherce může využít 

pouze 1 dárkový poukaz / kalendářní rok. 

 

5) Dárkový poukaz není cenným papírem, je nerefundovatelný, tzn. nelze jej směnit za 

peníze. 

 

 


